
PARCIALES
FESTIVOS

EXÁMENES
PRÁCTICAS

 
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

ENERO

B1

B2

B1

B2

FEBRERO

B1

B2

B1

B2
Examen parcial

Derecho diplomático y
consular

MARZO

B1

B2

B1

Parcial DIPenal 

B2

ABRIL

B1

B2

B1

B2

B1

2º Cuatrimestre ONLINE

CRONOGRAMA 3º RRII

8-ene 9-ene 10-ene 11-ene 12-ene

15-ene 16-ene 17-ene 18-ene 19-ene

22-ene 23-ene 24-ene 25-ene 26-ene

29-ene 30-ene 31-ene 1-feb 2-feb

5-feb 6-feb 7-feb 8-feb 9-feb

12-feb 13-feb 14-feb 15-feb 16-feb

19-feb 20-feb 21-feb 22-feb 23-feb

26-feb 27-feb 28-feb 29-feb 1-mar

4-mar 5-mar 6-mar 7-mar 8-mar

11-mar 12-mar 13-mar 14-mar 15-mar

18-mar 19-mar 20-mar 21-mar 22-mar

25-mar 26-mar 27-mar 28-mar 29-mar

1-abr 2-abr 3-abr 4-abr 5-abr

8-abr 9-abr 10-abr 11-abr 12-abr

15-abr 16-abr 17-abr 18-abr 19-abr

22-abr 23-abr 24-abr 25-abr 26-abr

29-abr 30-abr 1-may 2-may 3-may

Sto. Tomás

SAN JOSÉ

SEMANA SANTA

FIESTAS DE PRIMAVERA

Día del Trabajo

P1 Info y Com
Práctica 1 Derecho
diplomático y consular

P1 DIPenal

Parcial Alemán 3 Francés. Prácticas tema 4

P2 DIPenal

P3 Alemán 3

EXAMEN PARCIAL
ANÁLISIS GLOBAL DE
LAS CULTURAS Y LAS

RELIGIONES

Práctica 2 Derecho
diplomático y consular

Francés. Prácticas tema 5
PE3 Inglés 3

Práctica 3 Derecho
diplomático y consular

P4 ANÁLISIS GLOBAL
DE LAS CULTURAS Y

LAS RELIGIONES P3 DIpenal

P4 Alemán 3 PE4 Inglés 3
P4 DIPEnal 

P1 ANÁLISIS GLOBAL
DE LAS CULTURAS Y

LAS RELIGIONES

P2 Info y Com 

P2 ANÁLISIS GLOBAL
DE LAS CULTURAS Y

LAS RELIGIONES

P3 ANÁLISIS GLOBAL
DE LAS CULTURAS Y

LAS RELIGIONES

P3 Info y Com



MAYO

B2

B1

B2

B1

JUNIO

B2

B1

B2

B1

6-may 7-may 8-may 9-may 10-may

13-may 14-may 15-may 16-may 17-may

20-may 21-may 22-may 23-may 24-may

27-may 28-may 29-may 30-may 31-may

3-jun 4-jun 5-jun 6-jun 7-jun

10-jun 11-jun 12-jun 13-jun 14-jun

17-jun 18-jun 19-jun 20-jun 21-jun

24-jun 25-jun 26-jun 27-jun 28-jun

P4 Info y Com Francés. Entrega tope de prác. 20%

EXÁMENES

EXÁMENES

EXÁMENES


